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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : Farmakognosi 2 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  01-12-2021 13.00 14.40 Antibiotik 1 (Sejarah 
perkembangan 
antibiotik,klasifikasi antibiotik ) 

  

2.  08-12-2021 13.00 14.40 Antibiotik 2 (jenis-jenis antibiotik 
dan mikroorganisme 
penghasilnya, mekanisme aksi) 

  

3.  15-12-2021 13.00 14.40 Produksi antibiotik   

4.  22-12-2021 13.00 14.40 Enzim    

5.  29-12-2021 13.00 14.40 Protein    

6.  05-01-2022 13.00 14.40 Steroid    

7.  12-01-2022 13.00 14.40 Vitamin    

8.  19-01-2022 13.00 14.40 UAS   

 
Jakarta, 26 Januari 2022 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : FARMAKOGNOSI 2 

Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 

No NIM 
NAMA MAHASISWA 

 

TANGGAL PERTEMUAN 
JUMLAH 01/12

/21 
08/12

/21 
15/12

/21 
22/12

/21 
29/12

/21 
05/01

/22 
12/01

/22 

1 18330148 Wieke Rieselia Sonjaya √ √ X √ X √ √ 5 

2 20330001 Nur Aisyah Al Maziyyah √ √ √ √ √ √ √ 7 

3 20330003 Priliyanti Nawang Wulan √ √ √ √ √ √ √ 7 

4 20330005 Ekananda Ayu Joana Putri √ √ √ √ √ √ √ 7 

5 20330009 Siti Khairunisa √ √ √ √ √ √ √ 7 

6 20330018 Nur Annisa Maulidiya √ √ √ √ √ √ √ 7 

7 20330026 Aisyah Febrianti √ √ √ √ √ √ √ 7 

8 20330028 Fatimatuzzahra √ √ √ √ √ √ √ 7 

9 20330029 Ghinna Utari √ √ √ √ √ √ √ 7 

10 20330032 Fitria Dwiyanti √ √ √ √ √ √ √ 7 

11 20330034 Dwidya Putri Awaeh √ √ √ √ √ √ √ 7 

12 20330038 Yola Salsabila √ √ √ √ √ √ √ 7 

13 20330047 Novita Ardesindo √ √ √ √ √ √ √ 7 

14 20330050 Brendy Baiscara Ewaldo Busou √ √ √ √ √ √ √ 7 

15 20330072 Fitri Ramadhani √ √ √ √ √ √ √ 7 

16 20330077 Sarah Aulia Noorajmani √ √ √ √ √ √ √ 7 

17 20330085 Shita Ayu Madani √ √ √ √ √ √ √ 7 

Jakarta, 26 Januari 2022 
Dosen Pengajar, 

 
(Fathin Hamida, S.SI., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Farmasi S1 

Farmakognosi 2 

D 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 

Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 

Hal. 1/1 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 25% 25% 0% 20% 

1 18330148 Wieke Rieselia Sonjaya 75 70 55 65 0 75 66.5 B- 

2 20330001 Nur Aisyah Al Maziyyah 100 70 94 75 0 75 81.25 A 

3 20330003 Priliyanti Nawang Wulan 100 75 94 75 0 75 82.25 A 

4 20330005 Ekananda Ayu Joana Putri 100 75 94 75 0 80 83.25 A 

5 20330009 Siti Khairunisa 100 76 96 65 0 80 81.45 A 

6 20330018 Nur Annisa Maulidiya 100 76 94 75 0 80 83.45 A 

7 20330026 Aisyah Febrianti 100 77 94 65 0 80 81.15 A 

8 20330028 Fatimatuzzahra 100 70 78 70 0 80 77 A- 

9 20330029 Ghinna Utari 100 76 76 80 0 80 80.2 A 

10 20330032 Fitria Dwiyanti 100 76 96 60 0 75 79.2 A- 

11 20330034 Dwidya Putri Awaeh 100 78 96 70 0 75 82.1 A 

12 20330038 Yola Salsabila 100 78 86 75 0 75 80.85 A 

13 20330047 Novita Ardesindo 100 78 90 75 0 70 80.85 A 

14 20330050 Brendy Baiscara Ewaldo Busou 100 78 90 65 0 70 78.35 A- 

15 20330072 Fitri Ramadhani 100 75 76 75 0 70 76.75 A- 

16 20330077 Sarah Aulia Noorajmani 100 77 82 65 0 80 78.15 A- 

17 20330085 Shita Ayu Madani 100 73 86 70 0 80 79.6 A- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jakarta,1 February 2022 

Dosen Pengajar 

 
 
 

Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 
Security ID 9286b5b3027b751c204bc49faef74735 

Rekapitulasi Nilai 

A 10 B+ 0 C+ 0 D+ 0 

A- 6 B 0 C 0 D 0 

 B- 1 C- 0 E 0 

 


